

**Starosta Obec Ľubá**

**Od:** <connect@connect.sk>  
**Dátum:** štvrtok, 14. mája 2020 10:25  
**Komu:** <starosta@obecluba.sk>  
**Predmet:** Prijatá objednávka číslo 10251506

Dobrý deň,

ďakujeme Vám za objednávku cez e-shop CONNECT

**Zoznam Vami objednaného tovaru:**

Názov	Množstvo	Cena	Celkom
<b>Potvrdenka s juxtou A6 samop. (TL036000)</b>	20	1,34 EUR	26,88 EUR
<b>Kniha príchodov a odchodov (COT00024)</b>	3 ks	3,60 EUR	10,80 EUR
<b>Dovolenka (70g biely papier) (COT00025)</b>	2 ks	0,70 EUR	1,40 EUR
<b>Priepustka z budovy (COT00027)</b>	2 ks	0,40 EUR	0,80 EUR
<b>Osvedčovací kniha na overenie podpisu - 100 listová (COT00049)</b>	1 ks	15,00 EUR	15,00 EUR
<b>Stravný list na deň (COT00075)</b>	1 ks	2,80 EUR	2,80 EUR
<b>Výkaz stravovaných osôb (COT00076)</b>	30 ks	0,05 EUR	1,50 EUR
<b>Obratová súpiska zásob (COT00080)</b>	30 ks	0,05 EUR	1,50 EUR
<b>Skladová karta typ A (A4) (COT00081)</b>	50 ks	0,05 EUR	2,50 EUR
<b>Skladová karta typ A (A5) (COT00082)</b>	50 ks	0,03 EUR	1,50 EUR
<b>Poštové obálky C4 s páskou, biele, 25ks (COC4SPaska)</b>	4 ks	1,80 EUR	7,20 EUR
<b>Obálky B6 doručenkové - DOPORUČENE, 100 ks (OB462010)</b>	1 BAL.	6,00 EUR	6,00 EUR
<b>Obálky B6 doručenkové do vlast. rúk - opakované doručenie, 100 ks (OB465010)</b>	1 BAL.	6,00 EUR	6,00 EUR
<b>Obálky B6 doručenkové do vlastných rúk - bez opakovaného doručenia, 100 ks (OB464010)</b>	1 BAL.	6,00 EUR	6,00 EUR
<b>Obálky B4 X dno ( s rozšíreným</b>	1 KS	1,80 EUR	1,80 EUR

dnom) / 10 ks (OB242000)

<b>Záznamová kniha 100 listová, linajková, A5 mix vzorov (COKEC016519)</b>	2 KS	1,20 EUR	2,40 EUR
<b>Zošit A4 - 444 - linajkový (COK00025)</b>	5 ks	0,60 EUR	3,00 EUR
<b>Zošit A5 - 544 - linajkový (COK00026)</b>	5 ks	0,30 EUR	1,50 EUR
<b>Spisové dosky A4 mramor (EC017710)</b>	20 KS	0,67 EUR	13,40 EUR
<b>Obal A4 L hrubý na dokumenty, (COQC015612)</b>	5 ks	0,17 EUR	0,85 EUR
<b>Rozošívачka (COKQC001232)</b>	2 KS	0,60 EUR	1,20 EUR
<b>Listová spona 30-33 mm (COK00030)</b>	3 ks	0,30 EUR	0,90 EUR
<b>Korekčný roller Q-CONNECT jednorazový s bočnou korekciou 5mmx8m (QC001593)</b>	3	1,80 EUR	5,40 EUR
<b>Lepiaca tyčinka 21 g (COK00040)</b>	2 ks	1,00 EUR	2,00 EUR
<b>Čínske atramentové pero - plniace (COK00046)</b>	2 ks	0,80 EUR	1,60 EUR
<b>Ceruzka grafitová s gumou (QC025011)</b>	5 ks	0,13 EUR	0,65 EUR
<b>Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku (EC176300)</b>	1	3,41 EUR	3,41 EUR
<b>List evidencie súpisných čísel stavieb (COT00035)</b>	200 ks	0,03 EUR	6,00 EUR
<b>Hlášení o pridelení a zrušení domového čísla (COT00036)</b>	50 ks	0,01 EUR	0,50 EUR
<b>Evidenčný list používateľa (evidenčný zošit) (COT00062)</b>	10 ks	0,50 EUR	5,00 EUR
<b>Denník o činnosti knižnice NOVÉ (COT00069)</b>	1 ks	6,00 EUR	6,00 EUR
<b>Priznanie k dani z nehnuteľností FO - PO - KOŠIELKA (COT00083)</b>	20 ks	0,12 EUR	2,40 EUR
<b>Zoznam úbytkov (COT00072)</b>	1 ks	5,00 EUR	5,00 EUR
Poštovné ZDARMA		0,00 EUR	0,00 EUR
Faktura v balíku - LEN pre OBECNE A MESTSKÉ URADY		0,00 EUR	0,00 EUR

**CELKOM**

**152,89 EUR**

---

Číslo objednávky : **10251506**

Dátum : **14.05.2020 10:25:14**

---

**Dodacia adresa:**

Meno a priezvisko: Obec Ľubá

Ulica a č. popisné: Ľubá č. 79

Mesto: Ľubá

PSC: 94353

Email: starosta@obecluba.sk

Telefón: 0910551334

Firma: Obec Ľubá

IČO: 00309052

DIČ: 2021060536

IČ DPH: -

Poznámka k objednávke

---

S pozdravom

Marczibál

CONNECT

Jas 937/6

924 00 Galanta

Tel: 031/780 4573, 780 4740

mobil: 0905/651 068

www.connect.sk